

NOE VALLEJO SANDOVAL

Licenciado en Contaduría Pública

Soy una persona proactiva, responsable, honesta, comprometida y dispuesta al trabajo, se trabajar en equipo y estoy abierto a cualquier tipo de retos y experiencias, ya que considero que no hay nada mejor que el adquirir nuevos conocimientos.

Experiencia

Marzo 2021-Septiembre 2021

Prestador de Servicio • Control Escolar, Área de Egreso

- Cucusur

-Oficio de terminación de Servicio Social.

-Carta de Recomendación.

Diciembre 2021-Mayo 2022

Practicante Profesional • Área Administrativa y comercialización

- Asociación Nacional de Directores de Funerarias.

-Oficio de terminación de Prácticas Profesionales.

Mayo 2022 – Agosto 2024

Asociación Nacional de Directores de Funerarias.

Auxiliar • Área Administrativa, Contable y Finanzas.

Encargado • Área de Comercialización.



N1-ELIMINADO 2

HABILIDADES

- Muy buen manejo de programas office (Word, Excel y power point).
 - Facilidad de palabra
 - Buena atención al cliente
 - Buen criterio y análisis de información financiera y preupuestal.
 - Buen manejo de personal
 - Liderazgo
-

Formación Académica

Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco, Cobaej, EMSaD 06 Atengo.

- Diploma por la capacitación para el trabajo de Informática.

Universidad de Guadalajara, Centro Universitario de la Costa Sur, Autlán de Navarro, Jalisco.

- Titulado en Licenciatura en Contaduría Pública.

Red CONOCER

- Certificado en el Estándar de Competencia 035 "servicio de atención a clientes".

CENEVAL EGEL + PLUS

- Reporte de resultado CENEVAL EGEL+ PLUS Contaduría, Resultado Satisfactorio.

INFORMACIÓN ADICIONAL

- En las áreas laborales en las que me he desarrollado durante mi formación profesional he realizado actividades como la elaboración de convenios y contratos con instituciones públicas y privadas, dentro de estas instituciones se encuentran Cooperativas Financieras, Hoteles, recintos para eventos e instituciones del gobierno federal.

REFERENCIAS

N2-ELIMINADO 2

